
  Zarządzenie Nr 15/DN/2024 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli  

z dnia 21 listopada 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Przyznawania Premii i Nagród dla Pracowników  

 Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 
 

 

Na podstawie § 7 i § 8 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 stycznia 2005 r.                   
w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą 
pracownikom jednostek doradztwa rolniczego (Dz.U.2014.1124 z późn. zm.) oraz § 8 Regulaminu 
Organizacyjnego LODR w Końskowoli z dnia 24 października 2024 r., zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
Wprowadzam do stosowania Regulamin przyznawania premii i nagród dla pracowników Lubelskiego 
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora, Głównemu Księgowemu oraz 
Kierownikom komórek organizacyjnych.  

 
§ 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 20/DN/2017 Dyrektora 
Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli z dnia 22 sierpnia 2017 r. oraz Zarządzenie 
Nr 10/DN/2023 Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli z dnia 11 lipca 
2023 r.  
 

§ 4 
Regulamin, o którym mowa w § 1 wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia,  
z mocą obowiązującą od dnia 01 listopada 2024 r.  
 

21.11.2024 r. 

Dyrektor 

Antoni Skrabucha 

 


